Assistência Social, Cidadania e Mulher 
da Aliança. 

Quilômetro 5.000 3,82  19.100,00  

7 
Translado 
municipal 

Translado funerário municipal (dentro do 
território do município) 

Quilômetro 1.500 3,88    5.820,00  

setenta e quatro mil e nove reais  74.009,00  

VALOR CONTRATAÇÃO: R$ 74.009,00 (setenta e quatro mil e nove reais).  

8. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO SE APLICÁVEL:  

Não se verifica o parcelamento da solução como necessária ou aplicável, em razão de o objeto da 
contratação ser executado de forma conjunta (fornecimento das urnas e serviços de translado e